
CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

1 

 

Znak sprawy: I.331.1.11.2024 Rawicz, dnia 19.12.2024r. 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Pzp, zawiadamia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty w postępowaniu pn.: 

Konsultacje specjalistyczne dla mieszkańców gminy Rawicz 
(zamówienie realizowane z podziałem na 9 części) 

 
w zakresie części 1, części 2, części 3, części 4, części 5, części 6, części 7 oraz 9 zamówienia 
 
 

Część 1 zamówienia 
Indywidualne konsultacje psychologiczne dla mieszkańców Gminy Rawicz dotkniętych  

bądź zagrożonych problemem uzależnień w tym behawioralnych 
za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

Ewelina Trawka 
ul. Słabego 3b/5 63-900 Rawicz 

Cena wybranej oferty brutto: 28.800,00 PLN 
150,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji  

słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100 
Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 3 oferty: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

1. Ewelina Trawka 
ul. Słabego 3b/5, 63-900 Rawicz 

NIP 6991878326 

 
28 800,00 

 
40 pkt 

 
192 

 
60 pkt 

 
100 pkt 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe 
ul. Sienkiewicza 49 lok. 312  

15-002 Białystok 
NIP 5421431289 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

3. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

NIP 7632055973 

 
29 952,00 

 
38,46 pkt 

 
61 

 
20 pkt 

 
58,46 pkt 

 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 
Przepis art. 63 ust. 2 Pzp ustanawia formę elektroniczną dla oferty lub postać elektroniczną oferty 
opatrzoną podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zatem brak podpisu kwalifikowanego, 
zaufanego lub osobistego skutkować będzie odrzuceniem takiej oferty. 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

2 

 

W niniejszym postępowaniu tj.: o wartości mniejszej niż progi unijne; dla ofert oraz oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa art 125 ust. 
1 Pzp, wprowadzono rygor nieważności w zakresie formy ich złożenia.  
Zgodnie z art. 63 ust. 2 Pzp złożenie następuje pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 
(dokument w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
Dokonanie czynności bez zachowania wymogu formy zastrzeżonej przez ustawę, pod rygorem 
nieważności, stanowi wadę tej czynności prawnej, która polega na niewywołaniu przez czynność 
zamierzonych skutków prawnych związanych z jej dokonaniem (nieważność bezwzględna). 
Tym samym niepodpisanie oferty w wymaganej formie (lub nieprawidłowe złożenie podpisu pod ofertą) 
powoduje, że oferta podlega odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Oferta złożona przez Veritum Centrum Szkoleniowe ul. Sienkiewicza 49 lok. 312, 15-002 Białystok, jest 
niepodpisana żadnym z podpisów tj.: podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym.  
Skuteczne złożenie oferty wymaga od Wykonawcy, przekazania Zamawiającemu pliku (dokumentu 
elektronicznego) zawierającego ofertę wraz z właściwym podpisem elektronicznym, który został złożony 
przed zaszyfrowaniem oferty. 

W toku badania oferty wraz z załącznikami stwierdzono, że plik zawierający: formularz ofertowy, 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania, nie został opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym.  
Złożenie oferty bez podpisu elektronicznego jest uchybieniem nieusuwalnym. Dlatego też brak podpisu 
dokumentów elektronicznych skutkuje ich nieważnością i oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
 
 

Część 2 zamówienia 
Indywidualne i grupowe konsultacje psychologiczne dla rodziny dotkniętej problemem alkoholowym, 

w której występuje przemoc 
za najkorzystniejszą uznano ofertę: 

Gabinet Psychologiczny Agnieszka Pierzchała 
ul. Widna 5 63-900 Rawicz 

Cena wybranej oferty brutto: 45.600,00 PLN 
200,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji 

słownie: dwieście złotych 00/100 
 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 2 oferty: 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

3 

 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

1. Gabinet Psychologiczny 
Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 
NIP 6991242858 

 
45 600,00 

 
40 pkt 

 
121 

 
60 pkt 

 
100 pkt 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe 
ul. Sienkiewicza 49 lok. 312  

15-002 Białystok 
NIP 5421431289 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 
Przepis art. 63 ust. 2 Pzp ustanawia formę elektroniczną dla oferty lub postać elektroniczną oferty 
opatrzoną podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zatem brak podpisu kwalifikowanego, 
zaufanego lub osobistego skutkować będzie odrzuceniem takiej oferty. 
W niniejszym postępowaniu tj.: o wartości mniejszej niż progi unijne; dla ofert oraz oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa art 125 ust. 
1 Pzp, wprowadzono rygor nieważności w zakresie formy ich złożenia.  
Zgodnie z art. 63 ust. 2 Pzp złożenie następuje pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 
(dokument w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
Dokonanie czynności bez zachowania wymogu formy zastrzeżonej przez ustawę, pod rygorem 
nieważności, stanowi wadę tej czynności prawnej, która polega na niewywołaniu przez czynność 
zamierzonych skutków prawnych związanych z jej dokonaniem (nieważność bezwzględna). 
Tym samym niepodpisanie oferty w wymaganej formie (lub nieprawidłowe złożenie podpisu pod ofertą) 
powoduje, że oferta podlega odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Oferta złożona przez Veritum Centrum Szkoleniowe ul. Sienkiewicza 49 lok. 312, 15-002 Białystok, jest 
niepodpisana żadnym z podpisów tj.: podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym.  
Skuteczne złożenie oferty wymaga od Wykonawcy, przekazania Zamawiającemu pliku (dokumentu 
elektronicznego) zawierającego ofertę wraz z właściwym podpisem elektronicznym, który został złożony 
przed zaszyfrowaniem oferty. 

W toku badania oferty wraz z załącznikami stwierdzono, że plik zawierający: formularz ofertowy, 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania, nie został opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym.  
Złożenie oferty bez podpisu elektronicznego jest uchybieniem nieusuwalnym. Dlatego też brak podpisu 
dokumentów elektronicznych skutkuje ich nieważnością i oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 

 
 
 
 
 
 
 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

4 

 

Część 3 zamówienia 
Indywidualne poradnictwo dla osób uzależnionych od alkoholu i narkotyków i ich rodzin 

za najkorzystniejszą uznano ofertę: 
Gabinet Psychologiczny Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5 63-900 Rawicz 
Cena wybranej oferty brutto: 48.600,00 PLN 

150,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji  
słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 3 oferty: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 
NIP 6991242835 

 
48 600,00 

 
40 pkt 

 
121 

 
60 pkt 

 
100 pkt 

2. Veritum Centrum Szkoleniowe 
ul. Sienkiewicza 49 lok. 312  

15-002 Białystok 
NIP 5421431289 

 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie 

3. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

NIP 5421431289 

 
69 984,00 

 
27,78 pkt 

 
61 

 
20 pkt 

 
47,78 pkt 

 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy. 
Przepis art. 63 ust. 2 Pzp ustanawia formę elektroniczną dla oferty lub postać elektroniczną oferty 
opatrzoną podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zatem brak podpisu kwalifikowanego, 
zaufanego lub osobistego skutkować będzie odrzuceniem takiej oferty. 
W niniejszym postępowaniu tj.: o wartości mniejszej niż progi unijne; dla ofert oraz oświadczenia o 
niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa art 125 ust. 
1 Pzp, wprowadzono rygor nieważności w zakresie formy ich złożenia.  
Zgodnie z art. 63 ust. 2 Pzp złożenie następuje pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 
(dokument w postaci elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
Dokonanie czynności bez zachowania wymogu formy zastrzeżonej przez ustawę, pod rygorem 
nieważności, stanowi wadę tej czynności prawnej, która polega na niewywołaniu przez czynność 
zamierzonych skutków prawnych związanych z jej dokonaniem (nieważność bezwzględna). 
 
Tym samym niepodpisanie oferty w wymaganej formie (lub nieprawidłowe złożenie podpisu pod ofertą) 
powoduje, że oferta podlega odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 pkt 3 Pzp. 
 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

5 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: 
Oferta złożona przez Veritum Centrum Szkoleniowe ul. Sienkiewicza 49 lok. 312, 15-002 Białystok, jest 
niepodpisana żadnym z podpisów tj.: podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym.  
Skuteczne złożenie oferty wymaga od Wykonawcy, przekazania Zamawiającemu pliku (dokumentu 
elektronicznego) zawierającego ofertę wraz z właściwym podpisem elektronicznym, który został złożony 
przed zaszyfrowaniem oferty. 

W toku badania oferty wraz z załącznikami stwierdzono, że plik zawierający: formularz ofertowy, 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania, nie został opatrzony elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym.  
Złożenie oferty bez podpisu elektronicznego jest uchybieniem nieusuwalnym. Dlatego też brak podpisu 
dokumentów elektronicznych skutkuje ich nieważnością i oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 

 
 

Część 4 zamówienia 
Indywidualne poradnictwo psychologiczne dla 40 uczestników Domu Dziennego Pobytu w Rawiczu 

za najkorzystniejszą uznano ofertę: 
Gabinet Psychologiczny Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5 63-900 Rawicz 
Cena wybranej oferty brutto: 4.800,00 PLN 

100,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji 
słownie: sto złotych 00/100 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

1. Gabinet Psychologiczny 
Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 
NIP 6991242858 

 
4 800,00 

 
40 pkt 

 
121 

 
60 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Część 5 zamówienia 
Prowadzenie grupy samopomocowej dla Dorosłych Dzieci Alkoholików (12 uczestników)  

za najkorzystniejszą uznano ofertę: 
Gabinet Psychologiczny Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5 63-900 Rawicz 
Cena wybranej oferty brutto: 12.000,00 PLN 

250,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji  
słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

6 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 
NIP 6991242835 

 
12 000,00 

 
40 pkt 

 
121 

 
60 pkt 

 
100 pkt 

 
 

Część 6 zamówienia 
Prowadzenie grupy samopomocowej dla współuzależnionych (12 uczestników)  

za najkorzystniejszą uznano ofertę: 
Gabinet Psychologiczny Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5 63-900 Rawicz 
Cena wybranej oferty brutto: 12.000,00 PLN 

250,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji  
słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 1 ofertę: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

1. Gabinet Psychologiczny 
Błażej Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 
NIP 6991242835 

 
12 000,00 

 
40 pkt 

 
121 

 
60 pkt 

 
100 pkt 

 
 
 
 
 
 
 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

7 

 

Część 7 zamówienia 
Indywidualne i grupowe poradnictwo psychologiczne dla uczestników Placówki Wsparcia Dziennego  

za najkorzystniejszą uznano ofertę: 
Gabinet Psychologiczny Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5 63-900 Rawicz 
Cena wybranej oferty brutto: 14.400,00 PLN 

150,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji  
słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 2 oferty: 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

1. Gabinet Psychologiczny 
Agnieszka Pierzchała 

ul. Widna 5, 63-900 Rawicz 
NIP 6991242858 

 
14 400,00 

 
40 pkt 

 
121 

 
60 pkt 

 
100 pkt 

2. BPR Consulting Paulina Rydz 
ul. Radwańska 27/2u, 90-540 Łódź 

NIP 5421431289 

 
20 736,00 

 
27,78 pkt 

 
61 

 
20 pkt 

 
47,78 pkt 

 
Część 9 zamówienia 

Indywidualne konsultacje lekarza psychiatry dla dzieci z Gminy Rawicz  
dotkniętych bądź zagrożonych problemem uzależnień w tym behawioralnych 

za najkorzystniejszą uznano ofertę: 
Natalia Kucharczyk 

Kobylice 17 55-100 Trzebnica 
Cena wybranej oferty brutto: 144.000,00 PLN 

400,00 PLN za 1 godzinę (60 minut) konsultacji 
słownie: czterysta złotych 00/100 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 
wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższa 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  
Mając powyższe na uwadze Zamawiający wyłonił ww. Wykonawcę do realizacji przedmiotowego 
zamówienia. 
Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 
streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 
W postępowaniu złożono 1 ofertę: 



CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU 
 

ul. gen. Grota Roweckiego 4A, 63-900 Rawicz 
tel.:(65)545-40-37 fax:(65)545-35-06    

sekretariat@cusrawicz.pl   www. cusrawicz.pl 

 

8 

 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Kryterium  
CENA 

OFERTY 
(pln) 

(waga 40%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

CENA: 
40 pkt 

Kryterium  
DOŚWIADCZENIE 

(miesiące) 
 

(waga 60%) 

Liczba punktów  
w kryterium 

DOŚWIADCZENIE   
60 pkt 

 
Razem 

 
 

 
1. 

 
SUBROSA Natalia Kucharczyk 
Kobylice 17, 55-100 Trzebnica 

NIP 8992543899 

 
144.000,00 

 
40,00 pkt 

 
73 

 
20 pkt 

 
60,00 pkt 

 
Zatwierdził: 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Rawiczu 
Władysława Czajkowska 


